CÔNG TY ABC
TÊN ĐƠN VỊ

	CỘNG HOÀ XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập Tự do Hạnh phúc
---------------

PHIẾU YÊU CẦU  TÀI LIỆU
            Kính gửi:
 -  Lãnh đạo Công ty

 -  Ban ISO
1. Họ và tên:

2. Đơn vị:

3. Yêu cầu tài liệu:

                       Viết mới                                              Mua ngoài
                        Sửa đổi, bổ xung                                Cung cấp
4. Nội dung tài liệu:

5. Lý do:

6. Số lượng:

    Ngày .......  tháng........năm.......
                 Người đề nghị

7. ý kiến của trưởng đơn vị:                                                     Ngày .......  tháng........năm.......

Trưởng đơn  vị

8. Phê duyệt của Tổng Giám đốc/TT Ban ISO:                        Ngày .......  tháng........năm..........
                                                                                                      Tổng Giám Đốc/TT Ban ISO
9. Người được phân công:
10. Thời gian hoàn thành:

PAGE